
Přihláška ke členství ve spolku Maitrí z.s. a                                     Přihláška č. ……….. 

 

 
IČO 17861322 
se sídlem: Pomezí 199, Pomezí 569 71 
číslo účtu: 2502440267/2010 
adresa lesního klubu Veselé kopýtko: Zakrejsová 0, pozemková parcela č. 3966/5 
datová schránka: m9x5z6 
e-mail: lesniskolkapolicka@gmail.com 
 
Tímto se podle čl. VI. Stanov spolku Maitrí z.s. řádně přihlašuji za jeho člena: 
jméno a příjmení .................................................................................................. 
datum narození..................................................................................................................... 
adresa trvalého bydliště .............................................................................................. 
telefon.......................................................................................................................................... 
e-mail........................................................................................................................................... 
adresa pro doručování (pokud se liší od trvalé)........................................................................... 
 
Prohlašuji, že jsem se seznámil se stanovami spolku Maitrí z.s., a že budu řádně plnit povinnosti člena 
spolku, tj. dodržovat stanovy a plnit usnesení orgánů spolku, aktivně hájit zájmy spolku; dodržovat 
vnitřní dohody a členkou radou schválená vnitřní pravidla spolku; nebudu podnikat žádné kroky, 
které by byly v rozporu se zájmy spolku a budu platit členské příspěvky ve výši stanovené členskou 
schůzí. Beru na vědomí nutnost neprodleně oznamovat všechny změny v přihlášce ke členství ve 
spolku Maitrí z.s. či jeho přílohách na el. adresu: lesniskolkapolicka@gmail.com. 
 
 
V ............................ dne ...................... Podpis:..................................................... 
 
 
 
Příloha č. 1  Informace o dítěti člena  
Příloha č. 2. Stanovy spolku Maitrí  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Příloha č. 1 
Informace o dítěti člena pro účely lesního klubu Veselé kopýtko  
 
Jméno a příjmení dítěte: 
Jak je dítě rádo oslovováno:  
Datum narození:  
Kód zdravotní pojišťovny:  
Mateřský jazyk: 
Fotografie dítěte:  
 
Zákonný zástupce: 
Jméno a příjmení: 
Telefon: 
Adresa a telefon při náhlém onemocnění: 
 
Zákonný zástupce: 
Jméno a příjmení: 
Telefon: 
Adresa a telefon při náhlém onemocnění: 
 
 
Zákonný zástupce může k vyzvedávání určit max. 2 pověřené osoby:  
a) jméno a příjmení:................................................................................................ 
status v rodině (vůči dítěti) ............................. datum narození..................... ....................... 
adresa bydliště .............................................................................................................. 
telefon .................... 
b) jméno a příjmení................................................... ............................................ 
status v rodině (vůči dítěti) ............................. datum narození.................. ......................... 
adresa bydliště ............................................................................................................. 
telefon ....................... 
 
 
ZDRAVOTNÍ STAV  
Celkový zdravotní stav dovoluje navštěvovat LK Veselé kopýtko?  
 
Dítě vyžaduje speciální péči v oblasti :  

A. Zdravotní 
B. Smyslové 
C. Tělesné  
D. Jiné 

 
Jiná závažná sdělení (alergie, diety, stravovací zvyklosti, léky): 
 
Dítě absolvovalo povinné očkování ano-ne?  Vypište.   
 
 
DALŠÍ SDĚLENÍ   
Napište nám, co bychom měli vědět o Vašem dítěti, aby byl pro něj nástup co nejsnazší. Krom jiného 
uveďte i stravovací návyky, co rád jí, co naopak nikdy nechce. Zda mívá z něčeho strach (z výšek, vody, 
psů, hluku...). Jestli je bázlivé a introvertní nebo máte doma průzkumníka, který se nebojí vydat se 



sám po neznámých lesních cestách. Jak si hraje s cizími dětmi, co ho těší. V čem je 
silné, co mu dělá obtíže. Často i zdánlivě nepodstatné informace napomohou snazší a rychlejší 
adaptaci dítěte v Kopýtku. Zde jsou pomocné otázky. Je na Vás co využijete.  
 
Co rád dělám, co mě baví:  
Hlavní povahové rysy:  
S čím potřebuji pomoci?  
Rád si hraji sám, s dětmi, sourozenci? 
Jak zvládám odloučení? Co mi pomáhá?  
Když jsem smutný nebo pláču, pomůže mi:  
Jsem zvyklý  po obědě odpočívat, co mi pomáhá? 
Umím vyjádřit svá přání, potřeby?  
Mám jiné názvy pro nějaká slova?  
Hygienické návyky při vyprazdňování: Počurávám se někdy?  
Co ještě byste o mě měli vědět, aby mi v Kopýtku bylo dobře? 
 
  
Svými podpisy prohlašujeme, že údaje v tomto vyjádření jsou pravdivé. 
 
V ……………………………………..dne…………………………….. 
 
 
Zákonný zástupce  
 
.................................... 
 
Zákonný zástupce 
 .................................... 

 
 

 


